indlån, udlån, garantistillelser, handel med værdipapirer og valuta samt rådgivning vedrørende

finansiering, pension, investering og bolighandel. Det er således forventningen, at Fusions-

banken vil være en full-service detailbank, hvor det tilstræbes at opfylde alle de finansielle

behov, som kunderne måtte have, gennem et omfattende udvalg af produkter og tjenester

kombineret med troværdig, forståelig og redelig rådgivning. Fusionsbanken vil have særlige

kompetencer inden for finansiering af små og mellemstore virksomheder, særligt indenfor

brancherne fast ejendom og transport.

Gennem medejerskab i Leasing Fyn A/S og Nordfyns Finans vil banken tilbyde finansiel lea-

sing rettet mod erhvervslivet i hele Danmark.

Forretningsomfang

Tabellen nedenfor viser proforma opgørelse af Fusionsbankens forretningsomfang.

Opgørelsen tager udgangspunkt i en proforma opgørelse, såfremt Fusionen var gennemført

den 1. januar 2024 for den ikke reviderede proforma resultatopgørelse og pr. 31. december

2024 for den ikke-reviderede proforma balance.

Proforma forretningsom-

fang

Fynske Bank

(DKKm)

Nordfyns Bank

(DKKm)

Proforma-juste-

ringer (DKKm)

Fusionsbanken

(DKKm)

Udlån 4.106 1.771 -12 5.865

Garantier* 1.085 439 - 1.524

Indlån 7.204 3.412 - 10.616

Puljer 847 1.023 - 1.870

Depotmidler* 6.753 2.044 - 8.797

Total 19.995 8.689 -12 28.672

Formidlede realkreditlån* 11.274 7.282  18.556

Forretningsomfang i alt 31.269 15.971 -12 47.228
*Garantier, Depotmidler og Formidlede realkreditlån er ikke omfattet af proforma regnskabsoplysninger, og der er derfor ikke foreta-

get estimerede proforma-justeringer hertil

Der henvises i øvrigt til afsnit 4.7.2 ("Ikke-revideret proforma resultatopgørelse for 1. januar

2024 til 31. december 2024") og afsnit 4.7.3 ("Ikke-revideret proforma balance pr. 31. decem-

ber 2024") samt afsnit 4.7.1 ("Metode for udarbejdelse af proforma regnskabsoplysninger").

27

3.5 Medarbejdere

3.5.1 Fynske Bank

Fynske Bank Koncernen har i perioden 1. januar 2025 til 31. marts 2025 i gennemsnit haft

[…]

opnår kontrol. Der er foretaget justeringer som beskrevet i noterne til proforma regnskabsop-

lysningerne, som foruden dagsværdireguleringer efter IFRS 3 omfatter de forventede egen-

kapitalbevægelser, der vil finde anvendelse ved overtagelsen.

Ved udarbejdelsen af proforma regnskabsoplysningerne er der opgjort foreløbige estimerede

dagsværdier på identificerbare aktiver købt og forpligtelser overtaget pr. 31. december 2024.

Den endelige goodwill eller negativ goodwill (badwill) kan væsentligt afvige fra, hvad der er

estimeret til brug for proforma regnskabsoplysningerne.

Den foreløbige estimerede købesum medfører en negativ goodwill (badwill) på DKK

80.683.034. Negativ goodwill (badwill) vil ændre sig fra dag til dag som følge af ændringer i

købesummen foranlediget af ændringer i Fynske Banks aktiekurs frem mod tidspunktet for

Fusionens gennemførsel, som illustreret i afsnit 4.7.4 ("Estimeret proforma købesumsalloke-

ring").

4.7.2 Ikke-revideret proforma resultatopgørelse for 1. januar 2024 til 31. december 2024

 Fynske Bank
Nordfyns

Bank
Proforma-
justeringer

Proforma
regnskabs-
oplysninger

Notehen-
visning

Historiske regnskabsoplysnin-

ger (DKK 1.000)
Proforma regnskabsoplysninger

(DKK 1.000)

Renteindtægter opgjort efter den effektive rentes metode  388.608 161.452 36.424 586.484 a), b)

Andre renteindtægter ..... 0 34.424 -34.424 - a)

Renteudgifter ..... 84.557 40.425 260 125.242 c)

Netto renteindtægter 304.051 155.451 1.740 461.242

Udbytte af aktier m.v..... 

16.479

11.606

28.085

Gebyrer og provisionsindtægter ..... 

134.260

112.138

246.398

Afgivne gebyrer og provisionsudgifter ..... 17.376 8.222  25.598

Netto rente- og gebyrindtægter 437.414 270.973 1.740 710.127

Kursreguleringer ..... 

51.820

31.171

82.991

Andre driftsindtægter ..... 9.446 6.426 80.683 96.555 d)

Udgifter til personale og administration ..... 318.060 185.405  503.465 e), l)

Af-og nedskrivning på immaterielle og materielle aktiver .. 5.799 16.251 2.010 24.060 f)

Andre driftsudgifter ..... 1.730 371  2.101

Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender ..... 14.567 -10.712  3.855

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ..... 5.921 17  5.938

Resultat før skat 164.445 117.272 80.413 362.130

Skat ..... 40.479 34.298 -70 74.707 g)

Årets resultat 123.966 82.974 80.483 287.423

35

Noter til ikke-reviderede proforma regnskabsoplysninger for resultatopgørelsen for perioden

1. januar 2024 til 31. december 2024

Note Beskrivelse af proforma-justeringer
Beløb
(DKK)

a)

Andre renteindtægter har historisk i Nordfyns Banks regnskab været klassificeret separat i re-
sultatopgørelsen. Reklassifikationen sker som følge af ensretning til Fynske Bank.
Justeringen har ingen resultateffekt.

34.424

b)

Justering af amortiserede renteindtægter som følge af estimerede dagsværdier opgjort i forbindelse
med fusionen, hvis dagsværdireguleringen var indregnet pr. 1. januar 2024, se Note h) nedenfor, esti-

[…]

datacentral. Det har derfor ikke været muligt at opgøre sådanne omkostninger på et tilstrækkeligt og på-
lideligt grundlag. Se ligeledes afsnit 7.2.1 ("Bankcentralaftaler med BEC og Bankdata").

Transaktionsomkostninger jf. Note k) vil i forbindelse med gennemførsel af Fusionen indregnes i resul-
tatopgørelsen.

f)
Regulering i af- og nedskrivninger som følge af merværdier opgjort i forbindelse med fusionen, hvis
merværdierne var indregnet pr. 1. januar 2024, se note i) nedenfor, baseret på en estimeret levetid på
10 år. Reguleringen er af tilbagevende karakter.

2.010

g)
Skatteeffekten af proforma-justeringer, svarende til 26% af den indregnede regulering på henholdsvis
Renteindtægter opgjort efter den effektive rentes metode, Renteudgifter og Af- og nedskrivninger på im-
materielle og materielle aktiver. Reguleringen er af tilbagevendende karakter.

-70

4.7.3 Ikke-revideret proforma balance pr. 31. december 2024

 Fynske Bank
Nordfyns

Bank
Proforma-
justeringer

Proforma
regnskabs-
oplysninger

Notehen-
visning

Historiske regnskabsoplysninger

(DKK 1.000)
Proforma regnskabsoplysninger

(DKK 1.000)

Aktiver
Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos
centralbanker ..... 736.055 828.268  1.564.323

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker ..... 113.158 37.714  150.872

Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris ... 4.106.151 1.771.057 -12.000 5.865.208 h)

Obligationer til dagsværdi ..... 3.378.197 1.541.144  4.919.341

Aktier m.v..... 

330.725

194.388

525.113

Kapitalandele i associerede virksomheder ..... 

54.233

372

54.605

Aktiver tilknyttet puljeordninger ..... 846.694 1.022.621  1.869.315

Immaterielle aktiver..... 0 2.632 20.100 22.732 i)

Grunde og bygninger i alt ..... 

75.469

56.517

131.986

Investeringsejendomme ..... 20.129 0  20.129

Domicilejendomme ..... 55.340 56.517  111.857

Øvrige materielle aktiver ..... 3.244 11.339  14.583

Aktuelle skatteaktiver ..... 3.533 1.195  4.728

Andre aktiver ..... 146.164 50.373  196.537

Periodeafgrænsningsposter..... 10.155 3.759  13.914

Aktiver I alt 9.803.778 5.521.379 8.100 15.333.257

36

 Fynske Bank
Nordfyns

Bank
Proforma-
justeringer

Proforma
regnskabs-
oplysninger

Notehen-
visning

Historiske regnskabsoplysninger

(DKK 1.000)
Proforma regnskabsoplysninger

(DKK 1.000)

Passiver

Gæld til kreditinstitutter og centralbanker ..... 199.554 0  199.554

Indlån og anden gæld ..... 7.203.781 3.412.132  10.615.913

Indlån i puljeordninger ..... 846.694 1.022.621  1.869.315

Udstedte obligationer til amortiseret kostpris ..... 0 79.699 1.041 80.740 j)

Aktuelle skatteforpligtelser ..... 

0

0

0

Andre passiver ..... 

59.791

160.287

35.250

255.328 k)

Periodeafgrænsningsposter..... 17.118 19  17.137

Hensatte forpligtelser ..... 46.417 33.891 1.485 81.793 l)

Gæld i alt  8.373.355 4.708.649 37.776 13.119.781

Efterstillede kapitalindskud 0 29.788 1.681 31.469 m)

Egenkapital

Aktiekapital ..... 75.810 33.000 11.357 120.167 n)

Overkurs ved emission ..... 0 0 612.130 612.130 o)

Opskrivningshenlæggelser ..... 3.718 3.320 -3.320 3.718 p)

Reserve for sikringsinstrumenter ..... -610 0  -610

Overført resultat ..... 1.310.596 675.172 -651.189 1.334.579 o)

Foreslået udbytte ..... 

40.909

21.450

62.359

Aktionærer

1.430.423

732.942

-31.022

2.132.343

Indehavere af hybrid kernekapital ..... 0 50.000 -335 49.665 q)

Egenkapital i alt  1.430.423 782.942 -31.357 2.182.008

Passiver i alt 9.803.778 5.521.379 8.100 15.333.257

37

Noter til ikke-reviderede proforma regnskabsoplysninger for resultatopgørelsen for perioden

1. januar 2024 til 31. december 2024

Note Beskrivelse af proforma-justeringer
Beløb

(DKK 1.000)

h)
Reflekterer dagsværdiregulering på udlånsportefølje opstået som forskelsbeløb mellem den bogførte
værdi og estimerede dagsværdi

-12.000

i)
Justering som følge af indregning af kunderelationer som identificerbart immaterielt aktiv. Kunderelatio-
ner er indregnet til estimeret dagsværdi pr. 31. december 2024 og afskrives over en skønnet levetid på
10 år i overensstemmelse med Fynske Banks forventede regnskabspraksis.